



Spis Godt ApS

Oceanvej 13 st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34730075

Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2020

Jeppe Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Spis Godt ApS Oceanvej 13 st. 8000 Aarhus C
Telefon	26702846
E-mail	jeppe@spisgodt.com
Hjemmeside	spisgodt.com
CVR-nr.	34730075
Stiftelsesdato	5. november 2012
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Martin Hamann Kjær, Direktør Jeppe Nørgaard Mølgaard, Direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov 31574994
CVR-nr.	31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af catering som omfatter levering af frokostordninger, catering og mad ud af huset.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er fortsat omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige drift, idet selskabets ledelse har implementeret tiltag, der skal sikre den fremtidige indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 79.210, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 650.092, og en egenkapital på kr. -191.576.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets forretningsområder vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus på nuværende tidspunkt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.774.515	1.019.418
Personaleomkostninger	1	-1.580.009	-1.128.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.845	-35.192
Driftsresultat		156.661	-144.661
Andre finansielle indtægter		0	900
Finansielle omkostninger	3	-54.036	-76.000
Resultat før skat		102.625	-219.761
Skat af årets resultat	4	-23.415	47.714
Årets resultat		79.210	-172.047
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.210	-172.047
Resultatdisponering		79.210	-172.047

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	155.687	133.931
Materielle anlægsaktiver		155.687	133.931
Deposita		33.694	33.694
Finansielle anlægsaktiver		33.694	33.694
Anlægsaktiver		189.381	167.625
Råvarer og hjælpematerialer		44.019	38.595
Varebeholdninger		44.019	38.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.680	356.403
Udskudte skatteaktiver		61.963	85.378
Periodeafgrænsningsposter		4.049	8.478
Tilgodehavender		416.692	450.259
Omsætningsaktiver		460.711	488.854
Aktiver		650.092	656.479

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført resultat	7	-271.576	-350.784
Egenkapital		-191.576	-270.784
Gæld til banker		365.854	597.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.641	132.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.785	169.763
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.388	27.276
Kortfristede gældsforpligtelser		841.668	927.263
Gældsforpligtelser		841.668	927.263
Passiver		650.092	656.479
Usikkerhed om going concern	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.497.269	994.859
Pensioner	144.550	122.458
Andre omkostninger til social sikring	-79.120	-4.318
Andre personaleomkostninger	17.310	15.888
	1.580.009	1.128.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	37.845	35.192
	37.845	35.192
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.036	76.000
	54.036	76.000
4. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	23.415	-47.714
	23.415	-47.714
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	355.333	355.333
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	59.601	0
Kostpris ultimo	414.934	355.333
Af- og nedskrivninger primo	-221.402	-186.210
Årets afskrivninger	-37.845	-35.192
Af- og nedskrivninger ultimo	-259.247	-221.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.687	133.931
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	-350.786	-178.737
Årets tilgang	79.210	-172.047
Saldo ultimo	-271.576	-350.784

Noter

2019

2018

8. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, er der givet pant i et skadesløsbrev på kr. 200.000 med pant i fordringer.

10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af kapitalen:

Jeppe Nørgaard Mølgaard
Martin Hamann Kjær